
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W OSIEKU NAD NOTECIĄ
Osiek nad Notecią, ul. Główna 22 a 

Wyrzysk 05.05.2022 r. 

1/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  pn.:  „Zakup ciężkiego  samochodu  ratowniczo-gaśniczego  dla  jednostki

OSP w Osieku nad Notecią” 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Dz.U./S S70 08/04/2022 182988-2022-PL 

Termin składania ofert: 05.05.2022 r. godzina 9.00

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę - 1.000.000,00 zł. 

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto [zł]

1.
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała
1.292.730,00 

PREZES ZARZĄDU

              (-) Sławomir Królak


